
UFFICIO D'AMBITO

DELLA PROVINCIA DI SONDRIO

Pag.   1   di   2  

DETERMINAZIONE N. 22 DEL 26/03/2021

OGGETTO: SERVIZIO DI ASSISTENZA E SUPPORTO IN MATERIA DI GESTIONE DEL PERSONALE.

CIG Z8D31281E3

IL DIRETTORE 

RICHIAMATA la deliberazione di Consiglio di Amministrazione n.09 del 16 marzo 2021, con la quale:

� è stato  espresso  atto  di  indirizzo  affinché l’Ufficio  d’Ambito  si  doti  delle  necessarie  competenze in
materia di gestione del personale in regime di smart working / lavoro agile e in materia di progressioni
economiche del personale non dirigente;

� è stata data priorità alla tematica legata alle progressioni economiche del personale non dirigente, ri-
mandando ad un secondo momento la tematica della gestione del personale in smart working;

� è stato dato mandato al Direttore di attuare la medesima deliberazione anche, se ritenuto del caso, affi-
dando un servizio di assistenza e supporto alla società S.E.L.F. – Servizi e Formazione per gli Enti Lo-
cali s.r.l., con sede a San Miniato (PI) via Toscoromagnola est 433, rappresentata dalla dott.ssa Federi-
ca Caponi, già nota e apprezzata dall’Ufficio d’Ambito e con la quale - in virtù delle positive esperienze
passate - sussiste un rapporto di reciproca stima e fiducia;

RITENUTO necessario, per gli argomenti in questione e, più precisamente, con riferimento alla tematica legata
alle progressioni economiche del personale non dirigente, rivolgersi al professionista indicato con deliberazione
sopra richiamata;

ATTESO CHE:

� per servizi di importo inferiore a euro 40.000,00 le stazioni appaltanti possono procedere mediante affi-
damento diretto, ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. a) del Codice degli Appalti (D.Lgs. 50/2016);

� ai sensi dell’art. della L. 163/2010 e successive modifiche ed integrazioni è stato acquisito ai fini della 

tracciabilità finanziaria il codice identificativo di gara (C.I.G.) assegnato dall’Autorità Nazionale Anticorru-
zione, che, nel caso specifico al presente servizio risulta essere: Z8D31281E3;

VISTA la nota acclarata al protocollo aziendale al n.492 del 24 marzo 2021, con la quale la società S.E.L.F. s.r.l.
si è dichiarata disponibile a espletare il servizio di che trattasi per complessivi euro 3.350,00 + IVA;

RITENUTO di affidare il  servizio di che trattasi alla società S.E.L.F. – Servizi e Formazione per gli Enti Locali
s.r.l., con sede a San Miniato (PI) via Toscoromagnola est 433, rappresentata dalla dott.ssa Federica Caponi,
per l'importo di complessivi euro 3.350,00 + IVA, alle condizioni contenute nella nota della società acclarata al
protocollo aziendale al n.492 del 24 marzo 2021;

recepite le premesse e fatti salvi i diritti di terzi:

c/o Amministrazione Provinciale – corso XXV Aprile, 22 – 23100 Sondrio Sede Legale: via Trieste, 8 – 23100 Sondrio   

Tel. 0342 531600   C.F. 93021010140   P.I. 00972670145 
Indirizzo Internet: http://www.  atosondrio.it  E-mail: segreteria@atosondrio.it   PEC: segreteria@pec.atosondrio.it

copia informatica per consultazione



UFFICIO D'AMBITO

DELLA PROVINCIA DI SONDRIO

Pag.   2   di   2  

DETERMINA

1. di affidare il servizio di assistenza e supporto in materia di gestione del personale e, più precisamente,
con riguardo alla tematica legata alle progressioni economiche del personale non dirigente, alla società
S.E.L.F.  –  Servizi  e  Formazione  per  gli  Enti  Locali  s.r.l.,  con  sede  a  San  Miniato  (PI)  via
Toscoromagnola est  433,  rappresentata dalla  dott.ssa Federica  Caponi,  per  l'importo di  complessivi
euro 3.350,00 + IVA, alle condizioni contenute nella nota della società acclarata al protocollo aziendale
al n.492 del 24 marzo 2021

IL DIRETTORE

Paolo Andrea Lombardi

Il presente documento è so�oscri�o con firma digitale

ai sensi dell’art.24 del d.lgs. 82/2005

c/o Amministrazione Provinciale – corso XXV Aprile, 22 – 23100 Sondrio Sede Legale: via Trieste, 8 – 23100 Sondrio   

Tel. 0342 531600   C.F. 93021010140   P.I. 00972670145 
Indirizzo Internet: http://www.  atosondrio.it  E-mail: segreteria@atosondrio.it   PEC: segreteria@pec.atosondrio.it

copia informatica per consultazione


